Memorando 831/2023

De: César D. - SRIN - DLEG

Para: APRES - Presidência  - A/C Ricardo S.

Data: 04/04/2023 às 12:58:58

Setores (CC):

APRES, SRIN - DLEG - DAP

Setores envolvidos:

APRES, SRIN - DLEG, SRIN - DLEG - DAP

Ato 04 de 2023

Prezado presidente

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a Vossa Senhoria Ato 04 de 2023. Solicitamos que
o mesmo seja assinado eletronicamente para providenciarmos a sua publicação.

Atenciosamente,

_

César Costa Azevedo Dias

Diretor Legislativo

Anexos:

ATO_4_2023.pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

                        Praça Olímpio Campos, 74 – Centro  Aracaju/SE CEP 49010-040 – Telefone: 2107 4800

ATO Nº 4/2023
DE 28 DE MARÇO DE 2023

                Nomeia membros da Comissão  Julgadora
      do prêmio de poesia Governador Marcelo
      Déda e dá providências correlatas.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU, no uso de suas
atribuições legais e em consonância com a Resolução nº 9, de 21 de julho de
2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Julgadora do prêmio de poesia
Governador Marcelo Déda, edição 2023:

Vereadores:
I – Ângela Moura de Melo,
II – Antônio Bittencourt Júnior,
III – Sônia Meire Azevedo de Jesus,
IV –Vitor Diego Lima Fortunato.

Servidores:
I – Caio Rafael Santos Lima,
II – João Paulo Fraga Santa Rosa,
III – Wilma de Oliveira Ramos.

Art. 2º A Assessoria do Setor de Promoção Social da Câmara Municipal de
Aracaju será responsável pela coordenação do referido prêmio.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 28 de março de 2023.

Ricardo Vasconcelos,
Presidente.

		2023-04-05T15:14:11+0000